Circular nº 153/2022/2023/CNA
Data: 25 de Abril de 2023

- ÁRBITROS
- DIREÇÃO DA FPTM
- CONSELHOS DISTRITAIS DE ARBITRAGEM
- DEPARTAMENTO TÉCNICO DA FPTM
- ÓRGÃOS DA COMUNICAÇÃO SOCIAL

Exmos. Senhores

Vimos informar que o Conselho Nacional de Arbitragem procedeu às seguintes nomeações:

X Torneio Internacional de Condeixa-a-Nova

Data Local

29 e 30 de Abril de 2023 às 08:30h Pavilhão Municipal de Condeixa-a-Nova

Nome Categoria CDA

Francisco Rocha Juiz Árbitro Vila Real

Joaquim Silva Árbitro Internacional Vila Real

Manuel Ferreira Árbitro Internacional Aveiro

Rui Oliveira** Árbitro Internacional Aveiro

Álvaro Guimarães Árbitro Nacional Vila Real

António Silva** Árbitro Nacional Aveiro

Augusto Gomes** Árbitro Nacional Vila Real

Bruno Silva** Árbitro Nacional Vila Real

Carlos Ribeiro** Árbitro Nacional Porto

Fernando Melo Árbitro Nacional Coimbra

Filipe Lima Árbitro Nacional Coimbra

João Antunes** Árbitro Nacional Leiria

José Rebelo** Árbitro Nacional Coimbra

Marco Ferreira** Árbitro Nacional Leiria

Rui Silva Árbitro Nacional Vila Real

Severina Antunes Árbitro Nacional Leiria

Vítor Barros Árbitro Nacional Viana Castelo

 ** - SÓ DOMINGO

Com os melhores cumprimentos.

   Pelo Conselho Nacional de Arbitragem,

Paulo Jorge Leal Martins

Presidente